
14 december 2001/Nr. DBD
2001140745 VROM/DGVH/BD

De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke
Ordening en Milieubeheer,
Handelende in overeenstemming met
de Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 6, tweede lid, van de
Tijdelijke woonzorgstimuleringsrege-
ling;

Besluit:

Enig artikel
Het besluit van 15 oktober
2001/DBD2001111924 

VROM/DGVH/BD tot bekendma-
king van het subsidieplafond van de
zorginfrastructuur van de Tijdelijke
woonzorgstimuleringsregeling
(Staatscourant 2001,199) wordt gewij-
zigd als volgt:
In het enig artikel wordt ‘28,6 miljoen
gulden’ vervangen door ‘30 miljoen
gulden’ 

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 14 december 2001.
De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke
Ordening en Milieubeheer,
J.W. Remkes.

Uit: Staatscourant 20 december 2001, nr. 247 / pag. 23 1

VROM

Bekendmaking verhoging budget 
zorginfrastructuur woonzorg


